Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
CAMPUS CEDETEG

EDITAL Nº 06/2019-SES/G-UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ESTÁGIO PEDAGÓGICO VOLUNTÁRIO

A Diretora do Setor de Ciências da Saúde, SES/G, Campus CEDETEG, da Univer-

sidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e nos ter-

mos do que estabelece o Regulamento do Programa de Estágio Pedagógico Voluntário

da UNICENTRO, divulga o resultado da seleção para Estágio Pedagógico Voluntário, con-

forme disposto no presente Edital:

Código Departamento Disciplina Professor/
Orientador

Modalidade Classificação

3277 Educação Física –
DEDUF/G

Fisiologia do
Exercício

Marcus P.
Tartaruga

Voluntário Não Houve Inscrições

3280 Educação Física –
DEDUF/G

Tópicos Especiais
em Treinamento

Esportivo

Ana C.
Peludo

Voluntário 1º Matheus Kluge Keche

2947 Nutrição – DENUT/G Nutrição Materno-
Infantil

Daniele
Gonçalves

Vieira

Voluntário 1º Jaqueline M. Soares

2384 Fisioterapia –
DEFISIO/G

Fisiologia Humana Ana
Carolina

Bini

Voluntário Nenhum Classificado

2433 Fisioterapia –
DEFISIO/G

Fisioterapia em
Pneumologia e

Terapia Intensiva

Ana
Carolina

Bini

Voluntário Nenhum Classificado

Os  candidatos  aprovados  devem  procurar  o  Departamento  e/ou  o  Professor

Orientador para o preenchimento do plano de atividades.

Setor de Ciências da Saúde, do Campus Universitário do CEDETEG da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, em 15 de março de 2019.

1
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                                  Profª Angela Dubiela Julik,
                                                                                         Diretora do Setor de Ciências da Saúde – SES/G.

                                                                                     Portaria nº 13/2019-GR/UNICENTRO

2
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

	Profª Angela Dubiela Julik,